
1 Detroit Red Wings
Värdering; A+

Overall ; 1

West ; 1

IN ; Marian Hossa senast från Pittsburgh anländer med cup ambitioner.

Finske - 25 årige rookien Ville Leino intressant.

OUT ; Gamle Dominuque Hasek har packat ihop utrustningen

Värd en extra koll; Rörlige och spelskicklige backen Bryan Rafalski som ett fantastiskt komplement till vår egen Niklas Lidström

Tummen UPP; Mästarlag som kommer mer eller mindre intakt.. Hossa med fart , speed och spelskickliga kamrater blir svår att stoppa.

Tummen NER; Gamle Chris Osgood skall försöka göra om en veritable succesäsong..Alltid ett tufft läge för en veteran mvkt..

2 San Jose Sharks
Värdering; A-

Overall ; 2

West ; 2

IN ; Nytt folk på blå-linjen; Rutinerade duon Dan Boyle och Rob Blake 

är starka kort som kommer in med Stanley Cup ringar runt fingrarna

OUT ; Brian Campbell lämnar efter kort sejour.. Matt Carle och Craig Rivet också ut-skeppade 

Värd en extra koll; Nye coachen , 40 årige Todd Mclellan som skall försöka hitta nyckeln till en balanserad attack

Tummen UPP; Sharks känns på nytt sexigt starka och intressanta.. Evgenji Nabakov fruktansvärt stark förra säsongen.

Tummen NER; Big Joe Thornton har som vanligt en del frågor att besvara när det gäller playoff produktion.

NHL Micke tycker och tänker ;
Red Wings skall utan tvekan vara klara favoriter till Stanley Cup titeln. Marian Hossa  är en kanonvärvning och en spelare som ofta 
kommer till fulla rätt när han slipper stå i fokus som så kallad franchise spelare.. Hossa har helt enkelt stora förutsättningar att lyckas i den 
här omgivning.  Frågan som skall besvaras här är om målvakten Chris Osgood  kan repetera en lysande säsong i kassen.  Det är trots allt 
betydligt tuffare att starta  säsongen som nr 1 , mot att som Osgood gjorde förra säsongen , konkurrera ut Dominique Hasek och därmed 
jobba positivt hela säsongen.. Jag har mina tvivel om Osgood som given vinnare i en eventuell West final mot San Jose eller Anaheim  
om dessa lagen kan få till det... But thats all.. Ett ruskigt bra hockeylag detta - som är perfekt coachade av en av ligans bästa och 
rakaste coacher i Mike Babcock..

NHL Micke tycker och tänker ;
San Jose har värvat starkt och plockat in två rutinerade backar i Dan Boyle från Tampa , som hade stora problem med skador förra 
säsongen och Rob Blake från LA Kings , som säkert har valt sitt nya lag med omsorg. San Jose  uppträdde ojämnt på hemma is stora delar 
av förra säsongen med ett Power Play som inte klickade.. Både Boyle - spelskicklig som få och Blake med sitt skarpa skott kommer att 
ge Sharks bra möjligheter att på nytt dominera i fruktade Sharks-tank.  Vi gillar också möjligheterna för snabbe Milan Michalek och 
spelskicklige Joe Pavlelskis att utvecklas under ny tränare-coach. Nabakov helt grym i kassen förra säsongen för att lag som avslutade 
grundspelet med  16 vinster på de sista 20 matcherna.. Full varning för San Jose som blir att räkna med på nytt.

Klara favoriter ! Marian Hossa ett 
lysande nyförvärv 

Ny tränare  och nytt back-blod  ökar 
hungern hos Hajarna  !

NHL Micke "TYCKER och TÄNKER"...
..OM  SÄSONGEN 2008-2009 
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3 Montreal Canadiens
Värdering; B+

Overall ; 3

East ; 1

IN ; Alex Tanguay är en snitsig forward som letar nytändning efter en blek säsong  hos Flames

OUT ; Fräsche backen  Mark Streit - 62 p på 81 matcher lämnar för Islanders

Värd en extra koll; Fruktat Power Play där bröderna Kostitsyn snurrar något alldeles enormt ...

Tummen UPP; Lynnige Alex Kovalev visade svar på tal och är älskad över allt annant i Bell Centre

Tummen NER; Förväntningar och Press går inte alltid bra ihop med Montreal Canadiens...

4 Anaheim Ducks
Värdering; B+

Overall ; 4

West ; 3

IN ; Scott Niedmayer från start och rutinrade Brendan Morrisson ny från Canucks

OUT ; Dough Weight packar och Todd Bertuzzi till Flames

Värd en extra koll; Store Ryan Getlaf 82 poäng på 77 matcher  som tillsammans med Corey Perry bara blir bättre och bättre.. 

Tummen UPP; Nu med  Niedermayer och Pronger på isen från start.. Samuel Påhlson skadefri

Tummen NER; Stundtals förvirrad Penalty Kill gör inte susen för att lag som tar många utvisningar

NHL Micke tycker och tänker ;
Ducks hade en strulig säsong som försvarande mästare och fick egentligen aldrig något riktig flyt i åkningen.  Laget uppträdde snabbt frustrerat 
med många odisciplinerade utvisningar som ett brev på posten.  När sedan formen skulle komma så fanns inte målskyttet där.. Corey Perrys  
sena skada betydde mycket och även vår egen Samuel Påhlson  missade alltför många (27) matcher för ett lag,  som i jämförelse med andra 
topplag nästan helt saknar  poäng-bredd i sin uppställlning.   Viktigt är nu att Scott Niedermayer finns med från start och att Ducks säkert 
kommer , under krävande managment och tränare att korrigera misstag från förra säsongen. Store målvakten JS Giguere  är kanske inte lika 
vass som tidigare , men här har Ducks ett fint komplement  i  26 årige Jonas Hiller som såg bra ut i nästan alla av sina närmare tjugo  
framträdanden 07-08..
Ducks är en farlig outsider dock utan samma bredd på truppen som Red Wings och San Jose.. En stark säsong känns  mycket möjlig  , 
speciellt med tanke på en super-rutinerad  blålinje med mycket få svaga punkter..

Ett bra lag med fart, tyngd och tydliga 
roller.  Niedermayer med från start den häs 
säsongen.. Farlig outsider !

NHL Micke tycker och tänker ;
Intressant lag som visar mycket fin utveckling  i händerna på erkänt skicklige GM Bob Gainey och mycket duktige tränaren Guy 
Carbanneau . Tillsammans har dessa herrana  lyckats skapa bra stämning i omklädningsrummet - vilket alltid är en faktor i Montreal .  Unge 
målvakten Carey Price är ett mästar-ämne som säkert  kommer stärkt av sin mindre lyckade insats i slutspelet.  Habs har bytt svage 
Michael Ryder mot betydligt vassare Alex Tanguay och kommer säkert att vara mycket aktiva på marknaden i jakten på en ny titel.. Det 
vimlar nämligen av utvecklingsbara spelare i laget ;  I underbart fysiske Mike Komisarek  har  Habs en kommande storback och frampt laddar 
man med speed och spelglädje signerat Plekanec, Kostitsyn x 2 , Tanguay och  Chris Higgins med teknings starke Saku Koivu och regissent 
Kovalev som back ups...  För första gången på många år så känns Montreal riktigt stabila i jämna  Eastern conference.. Ett bra lag 
med en i det närmaste  fanatisk  backning  hemma i Bell Centre.. Vi följer Montreal med intresse och tror på framgång , framförallt i 
grundserien.

Skicklige GM Bob Gainey har greppat detta och 
kommer med ett mycket intressant lagbygge... Kan 
rusa i grundserien !
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5 Pittsburgh Penguins
Värdering; B+

Overall ; 5

East ; 2

IN ;
OUT ; 
Värd en extra koll; Evgenji Malkin med ett nytt långtidsavtal.. Samma drive nu som förra säsongen ?

Tummen UPP; Sidney Crosby och Evgenji Malkin  sporrar varandra till nya stordåd

Tummen NER; Alltid !! - utan undantag,  jobbigt att hitta rätt rytm efter en full Stanley Cup sväng..

6  Washington Capitals
Värdering; B+

Overall ; 6

East;3

IN ; Jose Theodore tar över i kassen..

OUT ; Olaf Kolzig mv, Huet mv samt frejdige  fw Matt Cooke lämnar

Värd en extra koll; Michael Nyllet Nylander som stängde ner förra säsongen efter 40 matcher  med en axelskada

Tummen UPP; Alexander Ovechkin som är rena dynamiten när han drar i gång

Tummen NER; Jose Theodore återvänder till Eastern Conference som tilltänkt starter…Räcker han verkligen ?

NHL Micke tycker och tänker ;
Penguins  bygger långsiktigt och har värvat med omsorg. Miroslav Satan och  Rusan Fedotorok är spelare som säkert kan få en nytändning i 
denna omgivning. Tappet av Hossa  - Gary Roberts  - George Laroque och Ryan Malone kommer att kännas framförallt i avdelning fysiskt 
spel.   Man måste också hissa en varnings-flagga för Pittsburghs backuppställning,  som  är och förblir en svag punkt , även om man 
under slutspelet stod upp mycket bra hela vägen.  I kassen har Penguins en framtidsman som dock  inte är någon direkt tuffing bakom gallret.. 
Nja,  det känns fortfarande som om Marc Andre Fleury behöver komma rätt in i matcherna för  att prestera på topp. Den här 
säsongen blir nu en riktig test av den unge Quebecarens karaktär. Penguins gav i somras coaches Michel Therien ett treårskontrakt.. Good for him 
säger vi som  fortfarande har en del tvivel om Theriens kapacitet och stabilitet.. Men har man Malkin och Crosby att tillgå så kanske den 
detaljen spelar mindre roll... Med där framme .. Men inget givet topplag i East.. Det  är  trots allt erkännt svårt att ladda batterierna efter 
en framgångsrik säsong i NHL slutspelet.

NHL Micke tycker och tänker ;
Washington var vrålheta  i slutet av förra säsongen och spurtade frenetiskt till en slutspelsplats , där man fick ge sig i sju matcher mot Philadelphia 
Flyers. Det är mycket som tyder på att man nu kan ta fatt i grejorna direkt och etablera  sig som en force i jämna Eastern Conference. Man har en 
lysande backtalang i Mike Green som offensivt har få övermän i NHL.. Green öste in 56 poäng på 82 matcher och det var bäst i ligan från 
backplats..
Framåt handlar det naturligtvis om Alexander Ovechkin,  som med sin energi skapar massor på isen.. Här måste vi dock ge massor av beröm 
till unge Niklas Bäckström som tidigt i sin NHL karriär fick ta stort ansvar och gjorde ett suveränt jobb i andra halvan av säsongen. Det var 
mycket hans förtjänst att  Ovechkin fick utrymme att slå till.  En intressant historia att följa blir Michael Nylanders comeback efter skada. Caps 
gjorde ingen hemlighet av sitt missnöje med Nylanders radikala beslut att stänga säsongen redan efter 40 matcher och visst  kan tålamodet vara  en 
aning kort med en spelare som kan vara lika lysande som jobbig på isen..Nylander kräver puck och istid för att komma till sin rätt... frågan är om han 
nu får eller kan den typen av ansvar..?  Jose Theodore i kassen är värst emot framgång som jag ser det.. Theodore kommer närmast från EN 
bra säsong av tre möjliga i Colorado tröjan och spelar fortfarande liten i kassen enligt min åsikt.. 
Capitals placerar vi nära toppen i EAST på offensiv talang och kunnade - men visst vinnar man titlar på försvar och målvaktsspel i NHL !! 

Viss risk för baksmälla här. Flera bra spelare har 
lämnat laget.. Men Malkin och Crosby duger förstås 
!

Hög kapacitet framåt... Men håller det 
verkligen med Theodore i kassen ?
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7 Chicago Blackhawks
Värdering; B+

Overall ; 7

West 4

IN ; Brian Campbell som spelförande back är en lysande tillgång

Intressant med Chrisopher Huet som målvaktsförstärkning

OUT ; En hel hög bredd spelare.. C Jason Williams med 32 p på 43 matcher en av många..

Värd en extra koll; Målvaktssituationen med Nikolai Khabibulin på väg ut ?

Tummen UPP; Spelskicklige backen Brian Campbell som säkert  kommer att lyfta ett under-presterande  Power Play.

Tummen NER; Mycket ungdomlig entusiams …men räcker rutinen ?

8  Dallas Stars
Värdering; B

Overall ; 8

West; 4

IN ; Sean Avery från NYR ett yrväder och Fabian Brunnström finns med i bilden inledningsvis

OUT ; Stu Barnes slutar, Mattias Norström , Niklas Hagman och Andy Miettinen inte kvar

Värd en extra koll; Spel i numerärt underläge med Sergei Zubov som dirigent.. Underbar speluppfattning

Tummen UPP; Centern Mike Ribeiro som tog gruvlig revanch på många belackare då han äntligen tände till i Dallas uniformen

Tummen NER; Ett lag som ofta får arbeta stenhårt för mål och poäng mot alla lag..

NHL Micke tycker och tänker ;
Intressant lag som drivs framåt av en stor optimism inom organisationen. Hawks har skrivit kontrakt med legendariske Scotty Bowman som 
kommer till klubben i en rådgivande funktion. Bowman är fortfarande mycket aktad och kommer utan tvekan att sätta sin prägel  på Chicago 
från start.  Nere på isen förväntar vi oss full fart framåt med stark skridskoåkning  och fyndigt anfallsspel. Ny i laget är Brian Campbell som  
lämnade Buffalo för en kortare sejour i San Jose , innan han skrev på ett långtids-kontrakt  med  Chicago. Campbell kommer att logga massor av istid 
och blir mannen som kommer att styra ett  aningen mjukt Power Play som säkert kommer att bli bättre nu.. Vi ser också fram emot Jonathan 
Thews andra säsong i NHL  , här talar vi en underbar spelare som snabbt kan utvecklas till en riktig superstar ... Hawks har det också bra 
laddat med Patrick Kane och Patrick Sharpe som  båda var mycket vassa hela förra  hela säsongen för sitt lag. Till detta kan man lägga ett  så kallat 
"kontraktsår" för giftige Tjecken Martin Havlat - en spelare som kan massor när han är frisk och kry vilket alltså inte har varit fallet de senaste 
säsongerna. I kassen så kommer Chicago med all sannolikhet att starta säsongen med duon Nikolai Khabibulin och Christopher Huet... Här kan man 
dock kallt räkna med att Khabibulin med sin dyra prislapp på 6.75 milj US per år får flytta på sig när första bästa trade bud kommer..  Vi gillar det 
här  laget och tror på slutspel för Chicago Blackhawks som äntligen rör på sig efter många år i träda.. Se upp !

NHL Micke tycker och tänker ;
Dallas är ett svårbedömt lag som egentligen inte  har  några vare sig  direkt svaga  eller enormt starka punkter. Man har en bra målvakt i 
Marty Turco,  som trots perioder av okoncentration i grundspelet visade klassen i slutspelet. Försvaret är stabilt med Sergei Zubov som suverän 
ledstjärna och framåt så ligger man på bra med Brendan Morrow  och överraskande nog Mike Ribeiro som "point getters"..
Skall man göra en helhetsbedömning så känns det kanske som om Dallas inte har plockat åt sig tillräckligt starka nyförvärv inför denna 
säsongen.. Brunnström  är en chansning i NHL och Sean Avery är visserligen sevärd , men samtidigt ofta  något av en belastning i
omklädningsrummet.. 
Nej - Dallas kommer säkert att vara med där  framme - men är i en mycket tuff division med San Jose , Ducks och kraftigt förbättrade Phoenix  , 
vilket i sin tur kan innebära en låg seedning inför slutspelet. Stars känns  helt enkelt inte speciellt  heta som vinnarkanidat i mina ögon..

Full optimism skapar möjligheter !   
Hawks har laddat för full och blir att 
räkna med på allvar 

Småbleka nyförvärv räcker inte långt i 
tuff förbättrad division..
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9  Calgary Flames
Värdering; B

Overall ; 8

West; 5

IN ; Speedige Mike Cammelleri från LA Kings mycket intressant

Todd Bertuzzi, Rene Bourque från Hawks och Glencross Blue Jackets också in..

OUT ; Stor omsättning + Huselius , Owen Nolan, Tanguay och Yelle relativt kännbara förluster

Värd en extra koll; Store fysiske backen Dion Phaneuf är stor hjälte i Calgary

Tummen UPP; Mike Cammalleri får nu ta plats i samma kedja som Jarome Iginla = helgiftigt

Tummen NER; Mycket hänger på Mikka Kiprusoff.. Han var inte BRA förra säsongen

10 Ottawa Senators
Värdering; B

Overall ; 10

East; 4

IN ; Senators har möblerat om i de bakre regionerna och plockar in backarna Jason Smith,

Filip Kuba och  Aleksandre Picard - plus Alex Auld som ny mv backup..

Jarrko Ruuto tillkommer på fw sidan där Ottawa också har breddat truppen rejält.

OUT ; Ray Emery mv, Wade Redden och Andrej Mezaros, Mike Commodore , Cory Stillman utrensade

Värd en extra koll; Nye och intressante tränaren Craig Hartsburg står inför en rejäl utmaning i en het miljö

Tummen UPP; En av ligans bästa kedjor när Alfredsson drar igång med Heatley och Spezza

Tummen NER; Stora frågetecken måste rätas ut på blålinjen och i kassen..

NHL Micke tycker och tänker ;
Kontroversielle tränaren  "Iron Mike" Keenan gör sin andra säsong bakom bänken och det blir intressant att se vad han kan hitta på.. 
Det är allt eller inget med Keenan som trots allt jobbar hårt  för att hitta rätt  i sin comeback som tränare.  Calgary uppträdde  mycket 
ojämnt förra säsongen och hade som vanligt svårt att övertyga på borta is. När sedan hemma spelet också svek stundtals , framförallt med 
många OT förluster,  så blev det något av en mellansäsong för Flames. Vi noterar en stor spelaromsättning med flera intressanta 
nyförvärv, men också förluster  av tongivande spelare som Huselius, Tanguay och Owen Nolan.. Vid summeringen så framstår ändå Mike 
Cammalleri  , från LA Kings , som ett mycket kapabelt nyförvärv. Den 26-årige Kanadensaren  är en mycket kompetent, snabb och farlig 
forward som säkert kommer att tända till vid sidan av rutinerade centern Daymond Langkow och Kapten Jarome Iginla. 
Som helhet , ligger annars en eventuellt framgångsrik säsong  för Flames  mer eller mindre i plockhandsken  hos finske målvakten Mikka 
Kiprusoff.. "Kipper" var nämligen inte speciellt bra förra säsongen och släppte alldeles för många enkla puckar förbi sig.  Till saken hör 
också att  Flames backlinje är en aning stabbig och orörlig.. Det blir mycket istid till Phaneuf som trots sin storhet ofta saknar blicken för 
spelet.. Nja det finns mycket att jobba med för Keenan här som det känns.. Flames kan vara ett bud i en mycket jämn division där dock 
gränsen mellan fiasko och succe är hårfin..

NHL Micke tycker och tänker ;
Ottawas starke GM Bryan Murray tog fram sopkvasten under sommaren och  städade metodiskt ut  i ett icke funktionellt 
omklädningsrum  . Borta med vinden är bråkige målvakten Ray Emery och hans kompanjon Brian Mcgratton. Murray skeppade också i väg  
under-presterande  backen Wade Redden och hade  heller inget tålamod med Slovaken Andrej Mezaros som krävde för mycket betalt.. I traden 
med Tampa , för Mezaros , fick Ottawa bra betalt i fine backen Filip Kuba som går direkt in i topp fyra och dessutom den lovande
påläggskalven Aleksandre Picard som redan konkurrerar om en plats i laget..  Framåt är det inte mycket nytt om man ser till topp 
formationerna. Här litar Ottawa på sin första  kedja med Heatley och Spezza som sannolikt , inledningsvis i alla fall, får klara sig utan Daniel 
Alfredsson i ett försök att bredda målskyttet en smula...Kvaliteten på spelarna som konkurrerar om istid i tredje och fjärde kedjan är 
betydligt bättre än de senaste säsongerna och detta kan vara mycket positivt för Sens. 
Ottawa känns kanske inte lika vassa som för ett år sedan.  Här vill vi gärna se hur en på pappret lite stel backlinje kommer med i 
spelet och hur Ottawa kan växla över några minuters istid från sina toppspelare till andra och tredje formationen. Daniel Alfredssons  är 
fortfarande en nyckelspelare av stora mått.  Det skall bli intressant att se hur nye coachen Craig Hartsburg tar sig an utmaningen att 
matcha  Alfredsson med omsorg.. Det var tydligt att se hur bränslet inte räckte i andra halvan av säsongen för svensken som är  oerhört viktig 
för sitt Senators..  Ottawa är fortfarande ett mycket bra hockeylag som säkert kan sätta fart igen ... Slutspel är troligt - men inte 
längre givet !

Snabbe Mike Cammalleri  från LA Kings tar plats 
vid sidan av Iginla och Langkow i en helgift  
första femma... Vaknar Kipprusoff på rätt 
sida  den här säsongen ?

Spelskicklig topp-back efterlyses !
Bra lag som känns aningen off..Slutspel inte 
längre givet..  
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11  New York Rangers
Värdering; B

Overall ; 11

East; 5

IN ; Markus Näslund testar lyckan, Nikolai Zherdev big time talent från Columbus, Rissmiller en

kämpe från San Jose.. Dan Fritsche med i trade med Blue Jackets

OUT ; En hel rad.. Jagr, Straka, Avery bland fw och Tyutin och Malik bland backar..

Värd en extra koll; Centern Brandon Dubinsky är en rejäl spelare som gick framåt enormt säsongen 07-08.

Tummen UPP; Marc Staal är en kommande storback som redan i sina andra säsong kommer att dra massor av istid.

Tummen NER; Jaromir Jagr och Martin Straka blir inte lätta att ersätta.

12 Philadelphia Flyers
Värdering; B-

Overall ; 12

East; 6

IN ; Inte mycket.. Arron Asham in från NYI och Glen Metropolit från Boston

OUT ; En hel del .. Jason Smith b, PJ Umberger fw, Sami Kapanen fw och Vinnie Prospal fw

Värd en extra koll; Centern Mike Richards som växte rejält i slutspelet förra säsongen

Tummen UPP; Bra firepower framåt med ett giftigt Power Play

Tummen NER; Konstruktivt försvarsspel saknades under långa perrider 07-08.. Bättre rytm i slutspel ett plus.

NHL Micke tycker och tänker ;
Klassiska Philly Flyers återvände snabbt till toppen av Eastern Conference efter  katastrof-säsongen 2006-2007. Nu var det tillbaka till Flyers hockey , 
med starka fysiska inslag och bra driv i spelet. Trots en del luckor rent spelmässigt  så blev Flyers en faktor i slutspelet där man visade bra 
disciplin och god lagmoral i vinsterna mot Washington och Montreal. Det var framförallt spelare som Mike Richards , Jeff Carter och  Joffery 
Lupul som lyfte Flyers med sin viljestarka och uppoffrande hockey. När sedan målvakten Martin Biron hittade rytmen och självförtroendet så  
lyckades laget vända bort två som jag tycker bättre hockeylag i slutspelet.
Flyers har legat lågt under sommaren och i princip bara plockat in två nya namn i Ossi Vaananen som återkommer till NHL och Glen Metroplis från 
Boston. Frågan är om detta räcker för en topplacering. Flyers återfinns som bekant i en mycket tuff division och kommer garanterat att få 
strida ända in till mållinjen för att säkra sin slutspelsplats.  Å andra sidan så känns det som om Flyers kan gå framåt ytterliggare ett steg 
- Kimmo Timmunen saknades i slutspelet  - han är mycket viktig och visst kan Daniel Briere bättre än vad han visade i playoff matcherna där han som 
vanligt gick och gömde sig... Vissa frågetecken  utdelas till  målvaktsduon som är allt för mycket middle of the pack i East för min smak.

NHL Micke tycker och tänker ;
NYR kommer till spel med ett till stora delar nytt lag. Borta är  dominerande och farliga spelare som Jaromir Jagr och Martin Straka samt starka 
backar som Fedor Tyutin och Christian Backman. Framåt så plockar Rangers in Markus Näslund som varit rent bedrövlig de senaste säsongerna 
och erkänt skicklige ryssen  Nikolai Zherdev som kom i trade med Colombus. Vi gillar också tunge Patric Rissmiller från San Jose som här får en viktig 
checking-roll.  Ottawas back Wade Redden ansluter också. Redden har dock inte varit bra de två senaste säsongerna och var stundtals direkt 
svagt spelandes  i förra årets kampanj.. Han måste vara bättre nu - annars blir det direkt fart på Rangers faithfuls som normalt inte har något tålamod 
alls med sina spelare.  Utan Jagr i laget så måste också spelare som Chris Drury och Scott Gomez stiga fram i ledande roller i fall Rangers 
skall lyckas ta nästa steg i utvecklingen och slåss om Stanley Cup titeln .  Det finns många frågetecken kring detta lag ,  negativa funderingar  
bottnar i om spelare som ser ut att vara på retur , typ Näslund och Redden kommer att lyckas.  Det  finns annars gott om utvecklinsbara spelare i 
laget och vi gillar Marc Staal som är en utmärkt back samt den starke amerikanske  centern Brendan  Dubinsky som jobbar strålande  
runt kassen. Intressant lag. Något svårbedömda men säkert att räkna med.. Kung Henrik står ju som bekant längst bak för sitt Rangers och det 
räcker långt.

Inte mycket nytt hos Flyers  - men bra 
grund-kompetens räcker för att nå slutspel 
!

NYA tider för Rangers som nu får  klara 
sig utan Jagr.. Vem plockar upp den fallna 
manteln ?
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13 Minnesota Wild
Värdering; B-

Overall ; 13

West; 7

IN ; Andrew Brunette - giftig fw återvänder från Colorado och veteranen

Owen Nolan kommer närmast från Calgary Flames

OUT ; Stor spelomsättning - Bryan Rolston, Keith Carney, Pavl Demitra är tunga förluster.

Värd en extra koll; Finske center Mikko Koivu en lysande spelfördelare som är redo att ta nästa steg

Tummen UPP; Bra special teams i Power Play och Box Play skapar möjligheter nästan varje kväll

Tummen NER; Något begränsad offensiv måste förbättras.. Vaknar Gaborik på rätt sida så kan det fungera

14 Tampa Bay Lightning
Värdering; B

Overall ; 14

East; 7

IN ; Många intressanta namn;  Vinnie Prospal tillbaka från Flyers , Ryan Malone in från

Penguins, giftige Vrbata ny från Phoenix och förstås Steve Stamkos ny rookiestjärna..

Andrej Mezaros  (OTT)  , Matt Carle (SJ) nya backar samt Olaf Kolzig veteran mvkt från Capitals

OUT ; Dan Boyle , Brad Lukowich två kännbara backförluster

Värd en extra koll; Enorm första line med Prospal, St Louis och Lecavallier återförenade

Tummen UPP; Första valet i NHL draften Steve Stamkos går förmodligen rakt in som andra center här

Tummen NER; Mycket orutinerad backlinje kan få en svår uppförsbacke direkt

NHL Micke tycker och tänker ;
Här handlar det om ett nästan helt NYTT lag . Nya kapitalstarka ägare - ny tränare i Barry Melrose som gör comeback efter TRETTON 
års frånvaro och förstås massor av nya och intressanta namn på isen. Tampa ser utan tvekan intressant ut och kommer säkert att ösa på 
något alldeles enormt framåt. Lecavallier, som räknar med att vara tillbaka till säsongstarten efter sin svåra axelskada är en riktig arbetshäst 

som nu  äntligen ser ut att få en del offensiv avlastning .. Tampa kan nu skicka fram Steve Stamkos tillsammans med helgiftige  Radim
Vrbata som ansluter från Phoenix där han hade 56 poäng på 76 matcher förra säsongen i en andra formation som även får duktige Ryan Malone 
från Pittsburgh som forward.
Tampa har alltså laddat sin offensiv  och det kan behövas med tanke på en mycket orutinerad backlinje som säkert får det mycket svårt i egen 
zon.. Både Mezaros och Matt Carle tillhör visserligen avdelningen utvecklinsbara backar i allra högsta grad , men saknar likväl defensiv stabilitet. I 
kassen startar säkert Bolts med store Mike Smith som matchades som förste man efter traden med Dallas förra säsongen. Här handlar det om en 
intressant speltyp som  dock måste växa med ansvaret som starter om Tampa vill tillhöra topplagen i East. Klokt gjort av ledningen att 
gardera med veteranen Olaf Kolzig som säkert får regelbundna starter för sin nya klubb. Med i striden  om slutspel - men det kan 
lätt bli lite för mycket vilda västern kring detta lagbygge.

NHL Micke tycker och tänker ;
På något sätt så känns inte Minnesota Wild speciellt heta den här säsongen. Tappet av Pavl Demitra, Bryan Rolston och Keith Carney kan 
komma att bli kostbart, speciellt med tanke på att Wild misslyckades med att attrahera något av de många etablerade namnen som man jagade i 

somras. Nu kommer fine Andrew Brunette tillbaka och han ersätter rakt av Demitra på ett bra sätt.  Defensivt så har Minnesota Wild  under 
stränge coachen Jaq Lemaire alltid varit ett föredöme med sitt täta trap och checking spel. Skall man tycka något i den avdelningen så var 
det dock att försvaret darrade mer än ofta den senaste säsongen. Understundom så såg det faktiskt virrigt ut i egen zon vilket är högst ovanligt när 
det gäller Minnesota Wild.  Mycket hänger naturligtvis på om stjärnan Marian Gaborik kan lyfta på nytt.  Säsongen 07-08 var sådär enligt min 
mening samtidigt som 83 poäng på 77 matcher trots allt är vasst.  Gaborik är dock ingen naturlig ledartyp och visade också på nytt ett 
begränsat engagemang i slutspelet - mycket till lagledningens besvikelse. I kassen har Wild det bra beställt , även om Niklas Backtstrom som väntat 
hade problem att fixa förväntningarna efter sin lysande debutsäsong.. Godkänt dock och  med unge Josh Harding som backup så ligger Minnesota 
rätt när det gäller målvakterna. Tror att det blir en tuff uppgift för Wild att vinna Northwest på nytt och då får man sannolikt en jobbig resa i ett 
eventuellt slutspel..

Helt NYTT lag med massor av 
offensiva kvaliteter !

Alltid svårslagna med god disciplin 
och starkt markerings spel.. Men .. 
visst fattas det en del framåt ?
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15 Carolina Hurricanes
Värdering; B

Overall ; 15

East; 8

IN ; Joni Pitkanen från Edmonton tar plats i topp 4 bland backarna

OUT ; Eric Cole till Oilers, Aucoin, Hedican och Letwoski borta bland många andra.

Värd en extra koll; Coachen Peter Laviolette som inte blir långvarig om försvaret fortsätter att läcka

Tummen UPP; Eric Staal med ett nytt långtidskontrakt - , men vi gillar också snitsige backen Joe Corvo

Tummen NER; Målvakten Cam Ward som inte lyckats stjäla många matcher de senaste säsongerna

16 Edmonton Oilers
Värdering; C+

Overall ; 15

West; 8

IN ; Eric Cole ny från Hurricanes och fine backen Lubomir Visnovsky in från LA Kings

OUT ; Curtis Glencross , Joni Pitkanen , Glen Sanderson , Jared Stoll och Marty Reasoner lämnar

Värd en extra koll; Ungdomlig entusiams från Simon Gagner, Dustin Penner och Andrew Cogliano i andra kedjan

Tummen UPP; Bra nyförvärv för första gången på flera år.. Ett lag på väg uppåt

Tummen NER; Orutin skall ersättas av speed och spelglädje,, det håller en bra bit men knappast ända fram

NHL Micke tycker och tänker ;
Carolina Hurricanes är ett mycket skridskostarkt lag som alltid fyller på framåt. Stor spelaromsättning är inte ovanligt för detta laget och 
det kan nu tyckas att materialet inte har blivit mycket starkare under sommaren.  Framförallt oroas man av ett alldeles för svagt försvar 
rent defensivt.  De senaste tillskotten som säkert kommer att dra mängder av istid  - Joni Pitkanen och Joe Corvo ( i trade från Senators förra 
säsongen) har båda två offensiva  kvaliteter men saknar tyngd och markeringsspel i egen zon. Frågan kommer på nytt att ställas till unge 
målvakten Cam Ward som visserligen var förbättrad förra säsongen , men som inte  har visat upp ett spel som räcker till en toppranking  i East. 
Ny backup är Michael Leighton - som knappast duger  för en längre NHL kampanj.

Nej, här känns det som om tränaren Peter Laviottee sitter löst. Han kan hoppas på att Carolinas starka namn på nytt hittar målet och 
att defensiven håller motståndarna till under fyra mål..?
Möjligtvis slutspel   - men visst får Hurricanes det tufft i en mycket förbättrad division...

NHL Micke tycker och tänker ;
Oilers känns heta igen. Man var gott gåendes redan i slutskedet av förra säsongen och har nu fått ett par intressanta nytillskott i Eric Cole 
(CAR) och spelbegåvade backen Lubomir Visnovsky från LA Kings.. På plus-sidan räknar vi faktiskt också Sheldon Surray som värvades från 
Montreal inför 07-08 utan att kunna gå för fullt. Den hårdskjutande backen hann bara med 26 matcher innan hand-duken kastades in med en 
axelskada. Kapten Shawn Horcoff är en fin ledartyp som även han tappade en lång rad matcher pga av skador förra säsongen.
Med många unga och speediga spelare i laget så  har Oilers hittat en egen stil igen - vad som nu är viktigt är att vinna täta matcher i den 
sista perioden. Vi kommer ihåg rekordmånga oavgjorda matcher från förra året och det är just dessa matcher som måste vinnas nu.
Som helhet så känns Oilers på g... Själv är jag dock aningen tveksam när det gäller backspelet och till viss mån också målvakteriet.. 
Mattieu Garon  kommer från en strålande säsong där han vann första platsen av gamle Dwayne Rolson som såg tung ut hela året. Det är som 
bekant mycket värre att gå in i ett andra år som försvarande målvakt i stället för att slå ur underläge...Med  i striden om slutspel som väl i 
traditionell ordning blir klart i omgång 82.. ?

Frisk åkning - hälften vunnet !  Stabiliten 
bakåt dock ett PROBLEM som heter duga

Bra drag och stark vilja i Edmonton som är på 
väg uppåt igen...Med i striden om slutspel !
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17 New Jersey Devils
Värdering; B

Overall ; 17

East; 9

IN ; Veternerna och tidigare Devils spelarna  Bobby Holik och Brian Rolston ansluter

OUT ; Sergei Brylin fw och backen Karl Rachunek försvinner

Värd en extra koll; Tränare Brett Sutter som är en vinnare ut i fingerspetsarna.. Intressant att följa honom nu.

Tummen UPP; Brian Rolston förstärker Devils Power Play som inte lyckades överhövan förra säsongen

Tummen NER; Knepigt lag som känns alldeles för mossigt för att nå ända fram.

18 Colorado Avalanche
Värdering; B-

Overall ; 18

West; 9

IN ; Per Ledin med hyfsad chans att få speltid

Darcy Tucker in från Toronto

OUT ; Andrew Brunette (MIN) lämnar samt även bra backar som Sauer och Jeff Finger (TOR)

Värd en extra koll; Paul Statsny som är en enormt spelbegåvad center

Tummen UPP; Joe Sakic 39 återkommer för ytterliggare en NHL säsong

Tummen NER; Avs går in med Peter Budaj som förstemålvakt och har plockat in Andrew Raycroft från Leafs som backup

NHL Micke tycker och tänker ;
Hos Devils handlar det som alltid om hur GM Lou Lamoriello vill att tingen skall falla på plats. Nu har han återkallat veteranerna Brian 
Rolston från Minnesota och Atlantas Bobby Holik till ny tjänstgöring i Devils tröjan efter ett antal år i exil. Rolston kommer att 
förstärka Devils Power Play som var ur-svagt förra säsongen med bara 15 % -ig utdelning.
Optimisten tror på Devils mycket för att tränaren och coachen Brett Sutter är en slug vinnartyp som säkert vill sätta sin stämpel på 
laget den här säsongen samt att laget nu startar säsongen med den nya arenan  - Prudential Center fullt utbyggd med träningsrink och andra 
facilititer  på plats. Trygghet är viktigt för ett rutinerat lag som i sin bästa stunder inte slösar energi i onödan.
Pessimisten tror å andra sidan att Martin Brouder inte räcker till som spetsmålvakt i ett slutspel och att lagets backlinje inte
håller högsta klass.  Realisten säger...Slutspel - men knappast längre än så..

NHL Micke tycker och tänker ;
Colorado är ett underhållande lag som har mycket smartness och  kunnande i sin forwards-uppställning.. Paul Statsny är en kapabel ung 
center och vi lägger också ett gott ord för snitsige polacken Wojtek Wolski som dock måste öka sin målproduktion i fall Colorado vill säkra en 
slutspelsplats i tuffa Western Conference. Backlinjen är stabil  men saknar  någon spelmässigt dominerande back. I stället kompletterar spelarna 
varandra . Här finns bra ledarskap från Adam Foote - tuffhet från Scott Hannan och spelsinne hos Rusan Salei.. Att sedan Brett Clarke och 
fine Jordan Leopold nu är redo efter skador känns bara fint.  
Skall man gå rakt på sak så finns det största orosmolnet i kassen. Avs väljer nämligen att gå med  duon Peter Budaj som backade upp Jose 
Theodore förra säsongen och nyförvärvet från Toronto - Andrew Raycroft.  Här handlar det om en nästan ren chansning från lagledningens 
sida. Budaj kan en del - men har tidigare i flera omgångar misslyckats med att erövra spaden. Raycroft är en fin typ som dock  har självförtroendet helt 
kört i botten efter ett par svåra år i Toronto.
Nja.. Avs är knappast bättre än förra säsongen och löper  risken att stå utanför dansen om Stanley Cup när festligheterna börjar fram i 
April månad.

Bättre ordning  på hemmarena och 
träningsförhållanden kan hjälpa sturska 
veteraner i  New Jersey.

Hyfsat lag som kan mer framåt än bakåt.. 
Peter Budaj i kassen känns också som en svag punkt 
!
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19 Buffalo Sabres
Värdering; B-

Overall ; 19

East; 10

IN ; Rutinerade backen Craig Rivet ansluter från San Jose och Patric Lalime är ny backup

till givne startern Ryan Miller

OUT ; Steve Bernier fw till Canucks,  duktige Dmitri Kalinin back till NYR

Värd en extra koll; Ryssen Maxin Afinogenov som hamnade i onåd med tuffe tränaren Lindy Ruff  i vintras.. Kappe finns..

Tummen UPP; Målfarligt lag som verkligen kan ösa ner sina motståndare med fyra farliga kedjor

Tummen NER; Få naturliga ledare som håller ungdomarna i schack..

20  Boston Bruins
Värdering; C+

Overall ; 20

East; 11

IN ; Michael Ryder fw från Montreal är ny I laget 

OUT ; Glenn Murray utköpt och Glenn Metropolit lämnar... Mv Alex Auld nu hos Ottawa

Värd en extra koll; Nye publikfavoriten Milan Lucic - en riktig tuffing med härlig fysisk inställning

Tummen UPP; Tränaren Claude Julien har skapat system och struktur för sitt lag..

Tummen NER; Räcker det totala kunnandet till .. - speciellt när det gäller offensiven ?

NHL Micke tycker och tänker ;
Buffalo var alldeles för ojämna i vintras för att nå slutspel. Mycket handlade om skador på blålinjen , där veteranen Teppo Numminens sjukdom 
startade eländet. När sedan flera andra spelare inklusive Henrik Tallinder hade svårt att finna rytmen samt en viss måltorka framåt i mitten av 
säsongen så  blev säsongen 07-08 en svag uppförsbacke från start till mål för Buffalo Sabres. Ryan Miller som är ett lås i kassen - utan 
tvekan en av de absolut bästa målvakterna i ligan hade även han ett mellanår.

Nya tag alltså för legendariske bänk bossen Lindy Ruff och hans mannar. Sabres är i en tuff division men kan förväntas matcha lag som 
Ottawa  Senators och Boston Bruins i ett försök att nå slutspel.  Om detta scenario skall bli verklighet så måste Ryan Miller hålla sig fräsch i 
kassen och spelare som Tomas Vanek, Alex Kotalik och mysteriet Afinogenov tända till  mer regelbundet.
Bra lag.. Hårt inne .. Intressant säsong väntar.

NHL Micke tycker och tänker ;
Big Bad Bruins är tillbaka i striden igen ! Det som behövdes var en smula system och struktur till ett lag som helt hade övergett disciplinen i 
försvarsspelet under några bedrövliga säsonger. Vi ger därmed högt betyg till GM Peter Chiarelli  som faktiskt var hjärnan  bakom Ottawa 
Sentarors snabba utveckling innan han tog steget upp på GM nivå för Boston. Chiarelli plockade in Claude Julien som tränare och det blev ett 
lyckat kast. Julien är en defensiv först coach och när sedan spelarna köpte ideerna så hade man ett lag som kämpade sig till slutspel mer eller mindre. 
Kunnandet kan debatteras då forwards ser en aning tunna ut som grupp.. Men här finns också intressanta namn som härlige Milan Lucic  och nye 
Michael Ryder som nu återförenas med sin tränare från junior och Montreal tiden.. Ryder var bedrövlig förra säsongen för Montreal - men 
här talar vi en spelare som normalt har en bra bössa..Mycket positivt är också att vasse Patrice Bergeron nu är tillbaka - och det med besked. 
Här talar vi en mycket fin spelare som har många goda år framför sig...Zdeno Chara såg sin istid minskas av Julien vilket snabbt reducerade  den 
store slovakens misstag i egen zon.. I en tämligen anonym backlinje är dock jätten Chara fortfarande mycket viktig , liksom den sprallige målvakten 
Tim Thomas som aldrig ger sig.. Bruins har även Manny Fernandez  med i bilden.. Summa summarum.. Bruins finns säkert med i striden om 
slutspel även den här säsongen .

Farlig outsider som söker sin identitet. 
Viktigt med smartare matchning av Ryan Miller i 
kassen..

Smart  och duktig GM och stabil tränare 
lyckades till 100 % förra säsongen.  
Respektera Bruins !!
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21 Phoenix Coyotes
Värdering; C+

Overall ; 22

West; 10

IN ; Oli Jokinen från Florida Panthers är ny förste center och målskytt

OUT ; Stor omsättning i Jokinen traden där Keith Ballard och Nick Boynton lämnade.

Giftige Radim Vrbata har gått till Tampa

Värd en extra koll; Nitton årige kanadensaren Kyle Turris som säkert kommer att matchas regelbundet den här säsongen.

Tummen UPP; Målvakten Ilja Bryzgalov är på väg att etablera sig som en av de bästa mvkt i West

Tummen NER; Täckningen i egen zon blev bättre förra säsongen , men är fortfarande ett stort problem

22 Columbus Blue Jackets
Värdering; C

Overall ; 22

West; 11

IN ; Mycket nytt ; Kristian Huselius från Calgary , PJ Umberger in från Flyers, Fedor Tyutin

stark back från Rangers, Mike Commodore och Christer Backman förstärker backlinjen.

OUT ; Tre av de poänmässigt sju bästa spelarna lämnar;  Backen Ron Hainsley samt forwards, Nikolai Zherdev och 

David Vyborny kännbara förluster.

Värd en extra koll; Målvakten Patric Leclaire är en lovande herre som nu vuxit in i rollen som nr 1

Tummen UPP; Rick Nash som med bättre spelare runt om sig kommer att öka sin produktion

Tummen NER; Hyfsat förbättrade men ändå inga riktiga vibbar.. Slutspel i West är inte lätt.

NHL Micke tycker och tänker ;
Columbus Blue Jackets  med  sluge tränaren Ken Hitchcock i spetsen siktar hårt på att nå slutspel för första gången i klubben
historia. Man har bytt bort en hel del namn som inte passade in i det strikta defensive lagkoncpet som alltid gäller när Hitchcock har befälet. 
Borta är begåvade men lynnige ryssen Zherdev och tjecken Vyborny  som nu ersätts med bla vår egen Kristian Huselius samt Flyers tuffing PJ 
Umberger.
Det här kan säkert vara bra byten för Blue Jackets som helt enkelt måste förse sin stora stjärna Rick Nash med en mer spel-intelligent 
omgivining. Sedan är det alltid en intressant fråga att besvara hur de nya spelarna reagerar  på Ken HItchcocks ofta raka och "in your face 
coaching".

Blue Jackets har också förbättrat sin backuppställning . Fedor Tyutin visade hos Rangers att han har bra kapcitet och inte är rädd om näsan. 
Christian Backman har haft en del tunga säsonger i NHL - men kan få mer istid här och eventuellt lyfta sitt spel. Som sista utpost har Blue 
Jackets en av ligans bättre målvakter. Patric Leclaire växte förra säsongen in i rollen som förstemålvakt och visade att det tidiga valet  i  NHL 
draften  2001 inte var en dålig investering. Leclaire, som  har haft stora problem med skador hittills under sin pro karriär, är en härlig tekniker som 
visade vägg kapacitet förra säsongen med bla åtta nollor i protokollet. Columbus siktar högt med all rätt - men når knappast slutspel.

NHL Micke tycker och tänker ;
Phoenix Coyotes  är utan tvekan under utveckling och skall inte räknas bort helt trots mycket tufft motstånd i sin division . Gretzkys gäng kommer 
nämligen från en mycket stark säsong  där laget långa stunder spelade utmärkt hockey, speciellt på borta is. Man förstärker nu med en legitimerad 
förste center och målskytt i Oli Jokinen och laddar i övrigt på med fina prospects  i anfallslinjen.  Här skall man utan tveka nämna den 
tjugoårige amerikanen Peter Mueller , som i sin debut säsong hade 54 poäng på 82 matcher  .  Mueller  är i mina ögon en modern NHL  forward 
med  både spelintelligens, storlek och teknik. 
Ett troligt scenario är nu Mueller  som högerforward ,  Jokinen som center  och  veteranen Shane Doan till vänster  , i en på papperet mycket stark första 

femma. Vildhjärnan Daniel Carcillo är en annan herre som är värd en notering.    Här har vi en spelare som när han inte satt inlåst i 
utvisningsbåset (324 minuter 07/08) producerade farligheter hela tiden.

Målvakten Ilja Bryzgalov  var annars med sitt kaxiga spel den största enskilda orsaken till Coyotes uppryckning förra säsongen..Storspel lär 
behövas även nu då Phoenix helt enkelt tar en del chanser med sin unga backlinje..Man har visserligen plockat in Kurt Sauer från Colorado  men samtidigt 
tappat rutin och kunnande i Ballard och Boynton.. Stor press nu på första paret  Ed Jovanovski och Derek Morris att klara nästan alla viktiga 
minuter på isen - en uppgift som i det långa loppet känns aningen övermäktig  ? 

Inget nytt skräck-scenario för
Hitchcook..... Men räcker detta för att nå 
efterlängtat slutspel  ?

Ilja Bryzgalov checkar in för en hel säsong den här 
gången.. Oli Jokinen in som go to guy.... Intressant 
gäng !
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23 Vancouver Canucks
Värdering; C

Overall ; 23

West; 12

IN ; Pavl Demitra - en sniper från Minnesota, Stever Bernier bra fw från Buffalo

OUT ; Canucks har dumat ett gäng veteraner i Linden, Morrisson och förstås Kapten Näslund

Värd en extra koll; Backen Kevin Bieksa är en underskattad spelare som ofta lyser

Tummen UPP; Roberto Loulongo - som ha en enastående vägg kapacitet

Tummen NER; Regn eller Sol - Canucks ställer upp sin trap i mittzonen

24 Florida Panthers
Värdering; C+

Overall ; 24

East; 12

IN ; Cory Stillman in från Ottawa och backarna Keith Ballard och Nick Boyonton kommer

i från Phoenix i  Jokinen traden

OUT ; Oli Jokinen 34 mål och 71 poäng I vintras är nu borta.. I övrigt omsättning bland breddspelarna.

Värd en extra koll; Fine centern Stehpen Weiss som kan få ett genombrott i år

Tummen UPP; Massor av bra nu fullvuxna ungdomar.. Mycket intressant rookie coach  i Peter de Boer

Tummen NER; Ofta svårt för spelarna att hålla fokus i en hel säsong.. Hockey långt nere på idrottsskalan i Florida..

NHL Micke tycker och tänker ;
Florida Panthers kommer till spel med ett ungt och intressant hockeylag . Borta är den finske centern Oli Jokinen som lämnar ett tämligen rejält 
hål efter sig.. Jokinen har under flera säsonger nu varit Panthers ledande spelare och målskytt .  I retur för Jokinen kommer två bra backar i Keith Ballard 
och Nick Boynton som om inte annat tillför bredd och  stadga  till de bakre regionerna  där målvakten Tomas Voukon är säker sista utpost.
Jag gillade Florida inför förra säsongen och visst visade laget under perioder att man kunde spela med de bästa lagen i East.  Det finns även inför 
årets kampanj visst fog för optimism. Nye coachen Peter de Boer  var en mycket jagad herre  under sommaren och intervjuades av flera olika 
klubbar.  De Boer  gör  debut i NHL men  är en äregirig vinnartyp som har haft  nära 100 % -ig succe med sina lag i Canadian Hockey League.
Som lag betraktat känns ändå Panthers lite för tunna för att nå ända fram.  Mycket måste klaffa till 100 % - Voukon i kassen - Stephen Weiss som förste 
center  - försvaret upp en klass..  Nja .. här finns kapacitet , men knappast kunnande som räcker i åttiotvå tuffa omgångar ?

Hyper intressant ny tränare i Peter De Boer som 
får chansen för ett aningen underskattat lag..

NHL Micke tycker och tänker ;
Vancouver var riktigt tråkiga förra året och missade  helt rättvist slutspelet till slut.  Mycket tack vara skador bland backarna förstås 
- men det var slående så lite man kunde framåt när det gällde. Nu har man dumpat Näslund, Linden och Morrisson  - vilket  ändå känns 
rätt. Problemet är bara att man har ersatt med tveksamma spelare  som knappast löser problemen. Visst hopp kan vi knyta till unge 
Steve Bernier medans Pavl Demitra är precis en sådan spelare som Canucks inte direkt behöver.. Nej här blir det upp till 
Sedinarna att ta tag i grejorna på nytt. Med sin gedigna arbetskapacitet och med ett kontraktsår framför sig så kommer  Sedinarna att  
fixa en hel del matcher på egen hand. Defensiv disciplin är alltid honnörsordet för tråkige tränaren Alan Vigneault ... Tror inte på det 
här laget - liksom förra året kan tillläggas...

Lysande målvakt + starkt men aningen 
stabbig blålinje duger som alltid en bit.. Men 
vem skall göra MÅLEN  ?
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25 Toronto Maple Leafs
Värdering; C

Overall ; 25

East; 13

IN ; Jamal Mayers (STL), Niklas Hagman(DAL) breddar bland forwards. Jeff Finger back (COL) och 

Curtis Joseph mv tillbaka hos Leafs  som backup

OUT ; Mast Sundin….förstås....Kyle Wellwood - Darcy Tucker borta med vinden. Bryan Mcabe trade med Florida

Värd en extra koll; Målvakten Vesa Toskala som lär få fullt upp och mer därtill..

Tummen UPP; Nye tränaren Ron Wilson är en ärrad veteran som kommer att passa fint i Leafsland

Tummen NER; Defensiv hockey på tapeten - det kommer att hålla Leafs kvar i många matcher utan att för den sakens skull räcka ända fram.

26 Nashville Predators
Värdering; D+

Overall ; 26

West; 13

IN ; Patric Hornqvist , Josh Gratton - free agent.. Inte mycket..

OUT ; Alexander Radulov (Ryssland kontrakt krångel), Martin Gelinas, Jan Hlavac, Mark Zidlicky

och andre målvakten Chris Mason har alla lämnat.

Värd en extra koll; Fine backen Shea Weber tar sats mot Kanadas OS lag..

Tummen UPP; Bra och intressant backlinje med Weber och Dan Hamhuis som ledande , moderna speltyper

Tummen NER; Strulig ägar situation och inte mycket nytt i laget... Kändes max med slutspel förra säsongen

NHL Micke tycker och tänker;
Toronto löper mycket stor risk att missa slutspelet för tredje säsongen på raken.  Efter några år av misslyckande och dyra satsningar så har 
nu sopkvasten gått och tillfällige ?!  GM Cliff Fletcher har metodiskt städat ut underpresterande spelare med dyra kontrakt. Senast 
försvann backen Bryan McCabe till Florida och innan dess båda Darcy Tucker och Kyle Westwood.. Leafs har värvat en del nytt och hostade upp rejält 
med pengar för relativt oprövade Jeff Finger från Colorado som ny topp fyra back . På forwards sidan kommer Jamal Mayers från Blues  och Niklas 
Hagman från Dallas.
Den bästa värvningen för säsongen finns annars bakom bänken i tränaren och coachen Ron Wilson som kommer att bjuda till rejält 
från start. Jag gillar Wilson som är rak och ofta lite småstygg.. Han kommer säkert att lyckas med att hålla spelarna motiverade. Det blir dock 
defensiv täckning först och man kan verkligen fråga sig vem av dessa spelare som skall kvaitetsäkra målskyttet den här säsongen.
Vi räknar inte bort Leafs helt - med lite tränarmagi så kan man hänga med en bit.. Slutspel knappast troligt. 

NHL Micke tycker och tänker ;
Det är alltid svårt att få någon känsla för Nashville Predators. Visst finns det mycket kapacitet i laget , vilket man visade genom att ta sig 
till slutspel förra säsongen .. Men faktum är att det alltid är mycket svårt att läsa Nashville rent  form och spel mässigt. Det skall till en ny 
mirakel säsong av Dan Ellis i målet och en stark backlinje och man ens skall komma i närheten av slutspel. Här måste man notera 
att Nashville nu återfinns i en förbättrad division då både Chicago och Columbus är bättre rustade inför den här säsongen.
När det gäller Ellis i kassen så har jag mina tvivel om hans förmåga som starter under konstant press. Nashville tar en chans med en målvakt 
som för mindre än en säsong sedan satsade för fullt i American Hockey League. 
D et har onekligen gått snabbt för den här unge mannen som dock visade rejäl kapacitet förra säsongen då han mer eller mindre bar Predators 
till slutspel. 
Många roliga spelare att kolla in. Ett antal härliga backar inte minst. Hyfsad personal framåt där annars tappet av Aleksander Radulov blir 
mycket kostbart  - ja i det närmaste katastrofalt skulle inte situationen lösas.
Slutspel känns mycket långt borta.. Jag rankar ner.

Förändrad filosofi  för anrikt lag då Leafs 
äntligen bygger för framtiden.... Nye tränaren 
Ron Wilson bästa nyförvärvet !

Härligt mobila, ytterst skickliga och rörliga 
backar räcker en bra bit i NHL..
I övrigt tunnt !
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27 Atlanta Thrashers
Värdering; D

Overall ; 27

East; 14

IN ; Duktige backen Ron Hainsley från Columbus ett bra nyförvärv. Jason Williams center

från Chicago ett annat. I övrigt tunnt.

OUT ; Bobby Holik till Devils, Marc Recchi till Tampa och Alexei Zhitnik borta.

Värd en extra koll; Ryssen Vyacheslav Kozlov som när han tänder till har få övermän i avdelningen spelintelligens..

Tummen UPP; 52 !! Mål av Ilja Kovalchuk är inga dåliga siffor. En liknande produktion att vänta den här säsongen

Tummen NER; En alldeles för tunn trupp för att lyckas i en tuff och föbättrad division

28 St Louis Blues
Värdering; C

Overall ; 28

West; 14

IN ; Inte mycket att komma med .. Blues laddar in sina unga spelare

OUT ; Viss omsättning bland bredd personal.. Jamal Mayers, Martin Rucinsky de tyngsta namnen.

Värd en extra koll; Patrik Berglund som säkert kommer att se rikligt med Istid i viktiga situationer.

Tummen UPP; En utmärkt blålinje som dock inte levde upp till förväntningarna förra säsongen

Tummen NER; Hur länge överlever krävande tränaren Andy Murray ?

NHL Micke tycker och tänker ;
Blues  är ett lag som satser ungt inför den här säsongen.  Under uppbyggnad skyltas  tydligt. Kvar finns visserligen en mindre  grupp ärrade 
veteraner  anförda av Keith Tkachuk och Paul Karyia, men  i det stora hela så kommer  St Louis  att matcha prospects och unga spelare. Jag 
gillar backlinjen i grunden  , även om man tydligt  saknar  den offensiva speltypen som kan sätta fart på pucken i uppspel eller med snabb 
rush.
Blues har haft stora problem med sitt Power Play de senaste säsongerna och är i princip sämt i NHL räknat två år bakåt. Här kommer 
man nu säkert att testa nya lösningar vilket kommer att öppna dörren för Patrik Berglund som borde se istid direkt i Power PLay situationer. 
Berglund blir intressant att följa - han kommer att få rejält med chanser var så säker.
Tränaren och coachen Andy Murray överlevde med mycket knapp marginal säsongen 2007-2008. Blues startade säsongen mycket fint , 
men föll i hop efter nyår och vann bara elva av de trettio sista matcherna.
I kassen kommer St Louis till spel med duon Manny Legace och nye Chris Mason som ansluter från Nashville. Med all respekt för dessa två individer 
konstaterar vi att det knappast finns några svagare målvakter i hela Western Conference...  Nej , slutspel för St Louis Blues känns mycket 
långt borta.

NHL Micke tycker och tänker;
Det råder ingen som helst tvivel om att Trashers GM Don Wadell sitter löst inför den här säsongen. Han gjorde dock det enda rätta när Marian 
Hossa skickades till Pittsburgh i utbyte mot spelare med bra inställning och positiva vibbar.   Både Eric Christensen och Colby Armstrong är 
unga , utvecklingsbara spelare som i Trashers direkt kommer att få ledande roller tilldelade av den nye tränaren John Anderson. Just Anderson  
som tränare drar också positiva omdömen från experter .
Tobias Enström  kommer från en enormt positiv säsong och blir utan tvekan  intressant att följa.  Trashers är från en rent personlig 
synvinkel perfekt för den unge svensken som kommer att matchas i alla viktiga situationer. Offensivt är det inte svårt att lista ut vad som behövs. Ilja 
Kovalchuk behöver assistans ! Den giftige ryssen nätade 52 gånger förra säsongen , medans näste spelare i den interna rankingen  Marc Recchi 
fick ihop 48 poäng totalt.... Nu blir det säkert aningen bättre i den avdelningen då både Christensen och Armstrong inte är rädda fär att gå rakt på 
mål. I kassen fortsätter Trashers med Kari Lehtonen som förste målvakt.  Lehtonen är en stor , lovande och intressant typ som dock under sin 
NHL karriär så här långt inte hållit i hop för sisådär 60 matcher vilket är en normal dos för en förstemålvakt... Johan Hedberg kan nog räkna med en 
del jobb om han inte blir uträknad till förmån för lovande Tjecken Ondrej Pavelec som är en stormålvakt i vardande.
En tuff säsong väntar för Trashers !

Blandad kompott av rookies och falnande fd
stjärnor... Uselt Power Play måste bli bättre , 
liksom mycket annat !

Ilja Kovalchuk, Ilja Kovalchuk, Ilja Kovalchuk 
en fin Tobias Enström och en kapabel finne i 
målet.. Thats about it !
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29 Los Angeles Kings
Värdering; D

Overall ; 29

West ; 15

IN ; Jared Stoll fw från Edmonton det mest namnkunniga förvärvet

OUT ; Tunga förluster i Mike Cammalleri till Flames, backen Visnovsky till Oilers och

förstås Rob Blake till San Jose

Värd en extra koll; En ung första-kejda med Kopitar, Brown och O Sullivan sätter myror i huvudet på de flesta backar

Tummen UPP; LA Kings fortsätter att bygga inifrån med prospects och draft picks.. Ny tränare i Terry Murray

Tummen NER; Ungdomlig och orutinerad backlinje bjuder på alldeles för många chanser..

30 New York Islanders
Värdering; D

Overall ; 30

East; 15

IN ; Doug Weight - veteran från Anaheim. Bra nyförvärv i backen Mark Streit från Montreal. 

OUT ; Miroslav Satan och Ruslan Fedetenko till Penguins

Värd en extra koll; Kanadensaren Kyle Okposo som är det mest intressanta namnet i Islanders forward besättning

Tummen UPP; Målvakten Rick Di Pietro som tillhör den absoluta toppen i East

Tummen NER; Målskyttet.... Många torra bössor från veteraner som Mike Comrie, Bill Guerin måste laddas om illa kvickt

NHL Micke tycker och tänker;
Los Angeles Kings fortsätter träget att bygga ett lag för framtiden.  Man har inför den här säsongen tappat tre tunga namn och mer eller mindre 
ersatt dessa med egna spelare. Vi gillar första kedjan med Anze Kopitar som drivande kraft och med fysiske tuffingen  Dustin Brown som 
forward. Djup och bredd  på forwards-sidan saknas dock hos Kings som också kommer till spel med en orutinerad backlinje där Jack Johnson 
med sina 74 NHL matcher säkert kommer att matchas i första paret. Man har svårt att se hur detta skall duga och ser man bara till förra 
säsongen så bjöd Kings på alldeles för många målchanser på grund av slarv och turnovers i egen zon. det är sannerligen inte lätt att vara målvakt i 
Los Angeles . Samtidigt så kan man fråga sig om burväktare som Jason Labarbera , 28  skall få till det. Rykten talar på nytt om bra form och 
vältränad.. Men jag tvivlar som vanligt på kapaciteten. Nej, dörren är nog öppen för Erik Ersberg som stod upp väl i sina starter förra säsongen och 
rookiens Jonathan Bernier som faktiskt startade säsongen för KIngs i London förra året. Poäng blir det som vanligt för Kings från och till.. Men 
entusiasmen tynar sakta bort framåt Januari månad.. Mycket tuff divison med San Jose , Ducks , Dallas och förbättrade Phoenix.

NHL Micke tycker och tänker;
New York Islanders är i mångt och mycket fortfarande en organisation att skratta åt.  Senaste historien , med GM Garth Snow i allra högsta 
grad inblandad , resulterade i att duktige och populäre tränaren Ted Nolan fick sparken,  efter en i det närmaste heoriskt genomförd säsong 
för ett lag som hade massor av skador, framförallt bland sina backar.
Det faktum att Islanders länge hängde med i slutspelstriden måste sättas upp på Nolans konto. En mästare var han på att motivera sina spelare. En 
annan hjälte för Islanders är målvakten Rick Di Pietro som faktiskt ensam höll sitt lag kvar i matcher när målskyttet gick torrt, vilket hände kväll 
in och kväll ut.
Ser man till förutsättningarna så har inte lagledningen lyckats rätta till problemen - åtminstone inte på papperet. Man har helt enkelt svårt att se hur 
äldre veteraner som Bill Guerin och
nyförvärvet Dough Weight skall kunna få till det i NHL 2008-2009. Nej, det här blir en ny arbetssam säsong för Rick Di Pietro i kassen. Med 
honom står och faller Islanders som kommer att ta sina poäng i täta målsnåla matcher... Under 5,5 någon ?

Fullt blås framåt med Anze Kopitar i spetsen 
räcker inte speciellt långt i NHL .. I det långa loppet 
vill säga..

Vad sysslar GM Garth Snow med  ?? Duktige 
Ted NOLAN borta som tränare efter 
kanonsäsong med begränsat material..
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